Love Generation
Yogamatten 6 mm
Diverse kleuren

Draagriem voor yogamat
Diverse kleuren
(blauw/wit 8,95)

Toesox Low- en high rise

Toesox Bellarina

Rugzakje Stralen

14,95

16,00

17,00

6,95




CAY instructieboekje stripje

CAY instructieboekje vilten mat

Yoga Dome 30 cm, incl.
instructiekaart.

Vilten mat CAY plus
instructieboekje

CAY stripje plus
instructieboekje

5,00

5,00

15,00

32,00

30,00




Alka Thee
BASISCHE KRUIDENTH
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)) Zuur-base in balans!

Puipslisst

A

Palo Santo in een schelp van
groene Abalone.

Organisch oogkussen
lavendel (Blauw/grijs)

Egelballetje of stekelballetje
Voor 0.a. voetmassage

Triggerpoint balletje. Diverse
kleuren. Per stuk

Alka thee
100 zakjes

8,00

4,00

5,00




Pilyst
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% Alka® Créme
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Alka® Bad
BASISCH BADZOUT PH 8,5

Zuur-base in balans!

Alka Basische creme, 150 ml

Alka Basische creme, 50 ml

Alka Bad, 600 gram
Alka Bad reisverpakking, 5
zakjes 50 gram

Alka Deodorant, 75 ml

16,45

16,45
10,75




Pilist

Alka“ Druppels

Alka druppels

Alka mineralen

Alka Spermidine

Alka Tabs Magnesium

Zuur-base in balans!

Alka Tabs Calcium
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32,35

64,75

26,95

26,95
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